
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785006

Prodej samostatného RD, 45 m2, Okrouhlice, Vadín (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu ve Vadíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870156 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Okrouhlice, Vadín (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu ve Vadíně

Nabízíme Vám k prodeji výjimečnou nemovitost v malebné obce
Vadín u Okrouhlice. Dle nového geometrického plánu součástí
prodeje je menší stodola (100 m2), dům o dispozici 1+1 bez čísla
popisného (98 m2), který je určen ke kompletní rekonstrukci, dále
velká stodola se sklepem (210 m2) a pozemek o celkové výměře
4726 m2, který je územním plánem označen jako plochy smíšené
obytné - venkovské, kde hlavní způsob využití je bydlení, rekreace
a občanské vybavení lokálního významu. Nemovitost se nachází na
okraji obce s nádherným výhledem do přírody. Obec Vadín je 2 km
od Okrouhlice, kde najdete mateřskou a základní školu, poštu,
obchody a restauraci. Ať už hledáte místo pro trvalé bydlení nebo
rekreační útočiště, tato nemovitost Vám dává všechny možnosti.
Velká stodola přímo vybízí k přestavbě na útulné bydlení s vůní
historie. Menší stodola čeká na Vaše nápady - co takhle dílna,
ateliér, nebo wellness oáza? Pokud Vás naše nabídka zaujala,
zavolejte nám.

CENA: (za nemovitost) 5 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4726

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785006

Prodej samostatného RD, 45 m2, Okrouhlice, Vadín (okres Havlíčkův Brod)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 45

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Benc Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


